W odpowiedzi na pomieszczone w gazetach wczorajszych ogłoszenie firmy
Juliusz Panzer,
niżej podpisani oświadczają, że **nieznane są im wcale** powody ich uwolnienia i dlatego upraszają iść wyżej wymienioną o wymienienie tych powodów **publicznie** to jest za pośrednictwem prasy.

Z wysokim szacunkiem
Edward Seeger.
Jan Seeger.
Jan Munin.
Łódź, dnia 13 (25) lipca 1891 r.
1511-3

Dr. L. Przedborski
ORDYNATOR SZPITALA
przejechał mieszkanie na ulicę Piotrkowską do domu p. Lichtenberga № 64 vis-à-vis domu Lorenza. Przyjmuje z chorobami gardła, krtań, nosa i uszu codziennie od godz. 3-6 po południu.
1389-15

Dr. W. Pinkus
przeprowadził się do domu W-go R.